CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

LOCAL

INTERESSADO

DATA 2009/12/07
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03
04
05

06
07
08
09

10
11

12

13
14

15

01
02
03
04

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – C.M.M. – Orçamento, Plano de Actividades Municipal e Plano

Plurianual de Investimentos para 2010.
IDEM – S.M.A. – Orçamento e Plano Plurianual de Investimentos para 2010.
IDEM – S.M.A. - 1.ª Revisão Orçamental para o ano 2009.
IDEM – Participação Variável no Imposto sobre o Rendimento das Pessoas

Singulares (I.R.S.).
IDEM – Taxa do Imposto Municipal sobre Imóveis – IMI.
IDEM – Taxa Municipal de Direitos de Passagem – TMDP.
IDEM – SIADAP – Objectivos Estratégicos Plurianuais.
IDEM – Nomeação de Tesoureiro.

IDEM –Plano de Feiras do Concelho de Mirandela para o ano 2010.
IDEM – Protocolo de Cooperação entre a Rede de Bibliotecas Escolares e o

Município de Mirandela.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

D.U.A. – Secção de Obras Particulares.
D.A.G.F. – Secção de Taxas e Licenças.
D.F.I. – Secção de Obras Municipais.
DAF – 8.ª Modificação Orçamental, 7.ª Alteração ao Orçamento da

Despesa ao PPI / PAM - 2009.
D.A.G.F. – Contabilidade – Tesouraria – Balancete.
IDEM – Secção de Aprovisionamento – Autorizações de Despesa

Requisições.
IDEM – Secção de Contabilidade – Autorizações de Despesa e Ordens de

Pagamento.

Mirandela
Mirandela

Mirandela
Mirandela
Mirandela

Mirandela
Mirandela
Mirandela
Mirandela

Mirandela
Mirandela

Mirandela

Mirandela
Mirandela

Mirandela

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal
Agrupamento de Escolas Luciano
Cordeiro Mirandela
Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NA BIBLIOTECA MUNICIPAL, NA SALA SARMENTO PIMENTEL,
ÀS 09 HORAS.